ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
М » и  лом №

Об образовании комиссии по
соблюдению требований к
служебному поведению
государственных гражданских
служащих Смоленской области,
замещающих должности в
Департаменте государственной
службы занятости населения
Смоленской области и
урегулированию конфликтов
интересов

п р и к а з ы в а ю :

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 27.07.2004
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и
пунктом 6 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Смоленской области и
урегулированию конфликтов интересов, утвержденного Указом Губернатора
Смоленской области от 18.01.2011 № 1

1. Образовать в Департаменте государственной службы занятости населения
Смоленской области (далее - Департамент) комиссию по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих Смоленской
области, замещающих должности в Департаменте государственной службы
занятости населения Смоленской области и урегулированию конфликтов интересов
(далее - Комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Установить, что деятельность Комиссии осуществляется в соответствии с
Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Смоленской области и урегулированию
конфликтов интересов, утвержденным Указом Губернатора Смоленской области от
18.01.2011 № 1.

3. Признать утратившими силу:
- приказ начальника Департамента государственной службы занятости

населения Смоленской области от 20.09.2011 № 67-ОД «Об образовании комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Департамента государственной службы занятости населения
Смоленской области и урегулированию конфликтов интересов»;

приказ начальника Департамента государственной службы занятости
населения Смоленской области от 17.07.2014 № 96-ОД «О внесении изменения в
приказ Департамента государственной службы занятости населения Смоленской
области от 20.09.2011 № 67-ОД»;

- приказ начальника Департамента государственной службы занятости
населения Смоленской области от 21.04.2016 № 55-ОД «О внесении изменения в
приказ Департамента государственной службы занятости населения Смоленской
области от 20.09.2011 № 67-ОД»;

- приказ начальника Департамента государственной службы занятости
населения Смоленской области от от 01.02.2017 № 11-ОД «О внесении изменения в
приказ Департамента государственной службы занятости населения Смоленской
области от 20.09.2011 № 67-ОД»;

приказ начальника Департамента государственной службы занятости
населения Смоленской области от 31.08.2017 № 182-ОД О внесении изменения в
приказ начальника Департамента государственной службы занятости населения
Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Р.А. Романенков

Приложение
к приказу начальника Департамента
государственной службы занятости
населения Смоленской области
от 27.12.2019 № 532-ОД

СОСТАВ
комиссии Департамента государственной службы занятости населения

Смоленской области по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Смоленской области, замещающих

должности в Департаменте государственной службы занятости населения
Смоленской области и урегулированию конфликтов интересов

УД
Романенков Роман Александрович -  начальник Департамента, председатель

комиссии.
Маркова Наталья Владимировна -  начальник отдела правовой и кадровой

работы Департамента, заместитель председателя комиссии.
Курова Наталья Григорьевна -  консультант отдела правовой и кадровой

работы, секретарь комиссии.

Члены комиссии

Груздева Тамара Алиевна -  консультант отдела государственной
гражданской службы Управления государственной гражданской службы и кадровой
политики Аппарата Администрации Смоленской области;

Медведева Ирина Александровна - доцент кафедры экономики ФБОУ ВО
«Смоленский государственный университет», независимый эксперт;

Мищенков Вячеслав Петрович -  заместитель председателя Общественного
совета при Департаменте государственной службы занятости населения Смоленской
области;

Жезлов Денис Юрьевич -  начальник Управления по профилактике
коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области.